
1

ZARZĄDZENIE NR 497/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XVII/180/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
19 grudnia 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 280.000,00 zł,

b) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz. 01095 Pozostała działalność

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 1.334,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 500,00 zł,
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 15.875,30 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



2

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 2.800,00 zł,

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 6.739,44 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 1.377,60 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.000,00 zł,

c) Wydział Działalności Gospodarczej:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 76,50 zł,

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 840,00 zł,

d) Wydział Zarządzania Drogami:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 1.005,00 zł,

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 313,00 zł,



3

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 318,00 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 941,72 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 25.000,00 zł,

e) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości o kwotę 87.000,00 zł,

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 15.900,00 zł,
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 46.475,00 zł,

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 22,14 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 368,38 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 9.500,00 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo
własności o kwotę 57.000,00 zł,

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości o kwotę 10.000.000,00 zł,

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 6.433,74 zł,



4

g) Biuro Informacji i Promocji Miasta:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 9.840,00 zł,

h) Wydział Spraw Obywatelskich:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.000,00 zł,

i) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.544,21 zł,

j) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 448,50 zł,
§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości o kwotę 2.212,50 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych
dotacji oraz płatności o kwotę 2.613,79 zł,



5

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 280.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną o kwotę 6.500,00 zł,

Rozdz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 14.830,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną o kwotę 6.500,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 12.080,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 2.750,00 zł,

k) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 28,45 zł,
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych

dotacji oraz płatności o kwotę 1.275,58 zł,



6

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 41,32 zł,
§ 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych

dotacji oraz płatności o kwotę 4.781,09 zł,

l) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

zwiększa się dochody bieżące:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 13.560,56 zł,
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 2.610,50 zł,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92195 Pozostała działalność

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 2.814,60 zł,

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 5.198,40 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 38.280,06 zł,

m) Referat Obsługi Finansowej:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.036,16 zł,

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71035 Cmentarze

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 4.095,30 zł,



7

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego o kwotę 11.826,16 zł,

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych o kwotę 19.246,31 zł,

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek kwotę 14.500,00 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 405.773,31 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych o kwotę 10.000.000,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

a) Szkoła Podstawowa nr 3:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 476,15 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 476,15 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe



8

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 5.800,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.800,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.128,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 510,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 88,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.740,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 790,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 540,00 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.950,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 990,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500,00 zł,



9

e) Szkoła Podstawowa nr 19:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zwiększa się dochody bieżące:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów o kwotę 710,02 zł,
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 49,50 zł,
- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 710,02 zł,
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 49,50 zł,

g) Przedszkole nr 2:

- zwiększa się dochody bieżące:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z

wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego o kwotę 1.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.500,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)



10

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


